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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
18.01.2020 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 39.36 264
2. Pergół Igor 08 UKS Salmo Żory 41.94 218
3. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 42.34 212
4. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.42 183
5. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 58.37 80
6. Czwodzoński Szymon 09 UKS Kronos Strzelce 1:00.57 72

DYSKW. Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno
K 11 - Pływak wykonał nierónoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

DYSKW. Urbańczyk Patryk 09 UKS Kronos Strzelce
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach).

13 - 14 lat

1. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.65 355
2. Czarny Maksymilian 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 35.83 349
3. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 38.48 282
4. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.19 267
5. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 39.48 261
6. Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 39.81 255
7. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 39.93 252
8. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.57 241
9. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.11 231

10. Rigol Tomasz 07 DELFIN Krapkowice 47.31 152
11. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce 49.78 130

15 - 16 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.79 501
2. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.04 446
3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 33.87 414
4. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 35.55 358
5. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 42.08 216

17 - 19 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.46 629
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.41 519

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.46 629
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.41 519
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.79 501
4. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.04 446
5. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 33.87 414
6. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 35.55 358
7. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.65 355
8. Czarny Maksymilian 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 35.83 349
9. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 38.48 282

10. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.19 267
11. Ćwirko Michał 08 DELFIN Krapkowice 39.36 264
12. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 39.48 261
13. Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 39.81 255
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m klasyczny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 39.93 252
15. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.57 241
16. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.11 231
17. Pergół Igor 08 UKS Salmo Żory 41.94 218
18. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 42.08 216
19. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 42.34 212
20. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.42 183
21. Rigol Tomasz 07 DELFIN Krapkowice 47.31 152
22. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce 49.78 130
23. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 58.37 80
24. Czwodzoński Szymon 09 UKS Kronos Strzelce 1:00.57 72

DYSKW. Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno
K 11 - Pływak wykonał nierónoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

DYSKW. Urbańczyk Patryk 09 UKS Kronos Strzelce
K 10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i nawrotach).


